附件1：
[bookmark: _GoBack]关于废止嵊泗县建筑业企业农民工工资支付保证金管理办法的通知
（征求意见稿）

各有关单位：
为进一步规范和完善工程建设领域农民工工资支付保障制度，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）《舟山市工程建设领域农民工工资保证金管理实施细则 (试行)》（舟人社发〔2022〕45号）《关于进一步清理规范建设领域保证金的通知》（嵊政办发〔2022〕46号）规定，经研究，决定《关于印发嵊泗县建筑业企业农民工工资支付保证金管理办法的通知》（嵊建设（2018）67号），予以废止。
本通知自2025年 月  日起施行。

嵊泗县住房和城乡建设局
2025年  月  日